1163

1729

1729 ad suos suos ad eaq; oia obligant eundem terminis primis  
peremptori et alior omnes ex consuetudine causa & religio loci  
dant ex priori ad finem alicet mutando.

## Ropjstinski Jasienickiego quietat

Comparatio personarum quam afferit Actus pro eadē factis Capitulū  
vñr. Iacobus Andreas Ropjstinski datus morte et corpore ex mō. a deo:  
nis. Actibus Iuribus Iurisdictibz. Sub quibusd p̄p̄ij et com:  
petent mō. Grossen Bern Iurisdictioni factis Capitulū Iurisdicti  
quo ad aliam hunc attinet & quoniam suorum ac bonorum generali:  
ter omnibus locis experientie incorporando ab alijs obsequiis Lalen  
libere publice ait ergo ad dicitur. Quia ipso Iurisdicto. Sordidū lal  
michi eiusqz. Lordū de tummas Pettingertonum et Octaginta florū  
Polonū per ipsū ubi Regni modo complexio debili actis per:  
nibus Iurisdicti sine calypso quibusd multa obsecrandū libet.  
me duxit politivum quietat emittit. liberis et stabiles  
primit. Infusus & fatus caput mortificat et armulat  
Regis. ubi dūcūt hys uide scalam gestat & p̄ politivam.

## Roznowska Dideniskiei inscrit

Comparatio personarum quam afferit Actus pro eadē factis Capitulū  
mathis 2 mō. Helzabet de Didenis obi Iuri Stanislai Koprow:  
shij. Consors relictā dūcūt vana morte et corpore ex mō. a deo:  
Actibus Iuribus Iurisdictibz. Sub quibusd p̄p̄ij et competēt  
mō. Grossen Bern Iurisdictioni factis Capitulū Iurisdicti. quo ad aliam  
hunc attinet. & quoniam suorum ac bonum generali omnibus  
locis experientie incorporando ab alijs obsequiis Lalen libere publice  
aī ergo excepit dicitur. Quia ipso ex amore erga suos ad frustinam  
Dyderikā nepten suā harizimā Lando Nikolai Dideniski  
filiā. cui ipso summā carum mēllo. nullum florū Polonū  
ensabit. quoniam de suos suos erit suos fructus. Dideniski

110

Virgin postquam in Matrimonium clocabitur vel etiam Clausum  
Reliquas ingressa fuerit, nota pro homine contet se huiusmodi actiones  
super bonis omnibus generali omnibus summisque peccatis habens et  
habendis vincit et obligat hanc iusta mentis anno post clava-  
tionem vel emissam in Casu offensione vel vobis Clericis Clericis  
trum Millium florid per eam Agnes Edward Kotowicz  
aut eius filiorum a fidei Eiusdem Edwarda Virginis vel illius Chro-  
matis in Casu non oblationis summi, tunc tamen semper decedit  
ad aliam circumflexum. Quod si bene eam Edwarda Edwarda  
Reposita ante Mortem cui agnus fatus concidit et crux  
sum numerus, priusquam agnus crepsa fuerit ex terra Columna eam  
trum Millium florid Eiusdem sed dignata revertetur. Nam Iacobus  
hunc eiusdem Columna fabribus vel locubus eius non unquam alien  
Regis veneratur. Quod si bene Edwardus agnus missum Columnam Edwardi  
Edwarda Virginis morte occupata fuerit, ex hoc Iure plebis  
eam Columnam trum Millium florid Eiusdem omnis Commissio miscet  
est. Quod si dydymas Virginis et illius Columnarum tabularum  
et integrum est debilitate debet et tenetur, in quo de his quod  
est. Super bonis omnibus generali omnibus et summis peccatis inci-  
bit et obligat accionem ad prius ea meritorum.

## Kulcsicki Gotowskiemu obligat

commissari permissi ipsa officia sed etiam fiducia regis et  
missus Nobis Ora Kulcsicki Remaricow Camus mente et corpore  
et ex hoc et Terre Debilitatebus. Insomnisque huius quibus  
proprietate competet reverente. Exsed bedimus ibi factum  
soltan. Exconsilium quo ad hanc hanc alinet se fam Columnarum  
ex bonis omnibus generali omnibus. Et tabularum invenit  
aggrisby ventram libri publice ac pugnabat. Quia quis  
bona Columnarum excedere inforato nempce Nobis huius  
Majestatis Zawile od Mlecz Micha Blouwet in latu do Me:  
dy. Columna obijma sibi Plerorumque uterque in longo